
o

o

FE,

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPLTBLIQLIE

DECRET NO 98-6,09 DU 1o DEcËI4BRE 1998

portant nomination au ministère
de l'Education nationale et de la
recherche scientifi que.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE;
CHEF DE L'ETAT,

CHEFDU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n" 90-032 du 1l décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin ;

Vu la proclamation le 1er avril 1996 par la Cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ;

Vu le décret n' 98-280 du 12 juillet 1998 portant composition du
gouvemement ;

Vu le décret n'97-271du 09 Juin 1997 portant attributions, organisation et
fonctionnement du ministère de l'Education nationale et de la recherche
scientifique ,

Sur proposition du ministre de l'Education nationale et de la recherche
scientifique ;

Le conseii des ministres entendu en sa séance du 02 décembre 1998 .

Article 1er.- Les nominations ci-après sont prononcées au tninistère de

l'Education nationale et de la recherche screntifique :

- Directeur des ressources
financières

l

: Monsieur Iranin Sanrigui CHABI

DECRETE



2

- Directeur des bourses et
équivalences des diplômes

- Directeur du complexe polytechnique
universitaire (CPU)

- Conseiller technique à l'enseignement
primaire

: Monsieur Etienne Adassin
AFIANDAGBE

: Monsieur Kokou Sonanyon YOVO

: Monsieur Fassrnou HOUNSINOU

o

- Conseiller technique à l'enseignement
supéneur Monsieur Bellarmin CofT] CODO

Article 2.- Le présent décret, qui abroge toutes dispositions antérieures
contraires, prend eiïet pour compter de la date de prise de fonctions des
intéressés et sera publié et commnniqué partout otr besoin sera.

Fait à Cotonou, le 1o dé"ernbre 1998

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

athieu KEREKOU.-

O Le rninistre cles Finances Le
de la

stre de l'Education nationale,
recherche scientifique

Abdoulaye BIO-TCHANE.-

AMPLIATIONS : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES ?IIAAC MF 4 MENRS 4
AUTRES MINISTERES 16 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-DGDDI 5 BN-
DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP.CSM.IGAA 3 UNB-ENA-FASJEP
3 INTERESSES 5 JO 1

)

"}'r\
Damicn Zinsou Modéran ALAHASSA


